2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK BAY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	Ngọk Bay, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Giờ làm việc và giải quyết thủ tục hành chính của
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay

Thực hiện Công văn số 178-CV/TU ngày 22 tháng 8 năm 2025 của tỉnh ủy Quảng Ngãi về chấn chỉnh việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính, đi công tác và sử dụng xe công vụ; Công văn số 48-CV/TU ngày 25 tháng 8 năm 2025 của Đảng ủy xã Ngọk Bay về chấn chỉnh việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính, đi công tác và sử dụng xe công vụ;
Ủy ban nhân dân xã thông báo thời gian làm việc của Ủy ban nhân dân xã, cụ thể như sau :
1. Giờ làm việc hành chính: Từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Giao Ban Nhân dân 16 thôn: Thông báo rộng rãi về thời gian làm việc và giải quyết thủ tục hành chính của Ủy ban nhân dân xã đến các tổ chức, cá nhân và Nhân dân trên địa bàn xã biết để liên hệ công việc.
Ủy ban nhân dân xã trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn biết và phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Các đơn vị Trường học trên địa bàn xã ;

- Các Trạm Y tế trên địa bàn xã;

- Ban Nhân dân 16 thôn ;
- Lưu: VT, UBND.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Thúy Diễm